
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatul-/Subsemnata. l"f l l
de Vt7 CTratU -lFTtll akklf r€

, domicil iul Gq-

cunoscind prevederile ar{. 292 din Codul pen$l privind falsul in declaratii, declar pc proprie rispundere
ci imprcuni cu famil ia'r defin urmitoarele:

*1) Prin familie se inlelege solul/solia qi copiii aflati in intrelinerea acestora.

I.  Bunuri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate ilr alte lari.
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* CatEgoriile irdicate sunl: (1) agficot; (2) folestier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dacd se afli in circuitul civil.

*2) La "Titular" se men{ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarLrlui (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in oopropri€tale, cola-parte ti lurnele copfoprietari]or.

2. ClIdiri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) aparlament; (2) casn de locuit; (3) casa de vacante; (4) spalii comerciale/de
pfooucle.

x2) La "TitLrlar" se menlioneazd, 'in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunur'ilor in copr'oprietale. cola-parte $i numele coprop etarilor.

IL Bunuri mobilc
1. Aulovehicule/aufoturisme, tractoare, magini agricole, Salupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi dc metale pretioase, bijuterii, obiecte de arti fi de cult, colectii dc arti 9i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na.tional sau univcrsal, a ciror valoare
insum.tl dcpd$qtc 5.000 dc euro

N o r A :
Sc vor mcnliona toatc bunurilc aflato in proprietote, indilbrent dacd ele se afle sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declaririi.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depigegte 3.000 de curo fiecare, ;i bunuri imobile instriinate in
ult imele 12luni



IV. ActiYe financiare

1. Conturi ti depozite bancare, fonduri de iDvestitii, forme echivalente de economisire qi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor accstora depisctte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strSinitare.
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*Categoriile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozn bancar sau
echiralente; (3) fonduri de in|estilii salt ecllivalente, inclusiv fonduri private de pe sii sau alte sis/eme cu
acumulare (se ror declaru cele aJb/ente anului fscal anteriot).

2. Plasamente, irr.estilii directe ti irnprumuturi acordate, dacx valoarea de pia{i insumati a tuturor
aceslora depl$e$te 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile $i participerile in streindtate.

*Categoriile indicate sunt: (l) hArtii cle valoare delinute (litluri de stat, certificate, obligaliuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acoldate in ume personal



3. Alte active producltoare de venituri nete, crre insrmate depitesc echivrlentnl , 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strSindtate.

v. Datorii
Dcbitc, ipotcci, gar{n{ii cmisc in bcneficiul unui terl, bunuri achizi(ionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri! daci valoarea insumati a tuturor acestora dcpitcfte 5,000 de euro

NOT,T.:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in stfiinAtate.
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VI. Cadouri, sericii sau avantaje primite gratuit sau subventrionate fatl de valoarea de piali, din
partea unor persoane, organizatii, societili comerciale, regii autonome, companii/societili nationale sau
institutii publice romanesti sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decet
cele ale angajatorului, a ciror valoare indiyiduali depE$ette 500 de euro*

*Se excepteaza de la declalate cadourile ti trataliile primite rlin partea rudelor de gradul I Si al llJea



VII. Venitu ale declarantului $i ale membrilor sii de familie, rcalizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificirile ti completirile ulferioare)

NOTA:
Se vor deciara inclusiv veniturile provenite din strdinehte.
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2.1. Titular

2.2. So/so1ie

3. Venituri din ctdareu Jolosinlci I

3. i. Titular

3,2. So/solie

4. vantlurl otn lnveslll

4.1, Titular

4.2. Sofsolie

5 .1 .  T i t u la l

5.2. So/sotie

6.1. Titular

6.2. So/solie



7.1. Titular

7.2, Sot/solie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2, So,t/so,tie

8.3. Copii

Prezenta declaratie coDstitui€ act public ti respund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data comptetlrii


